
ｴｲﾄﾘｱﾝｶｯﾌﾟ in OKAYAMA 2nd

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ①②　総合　【ｸﾗｽ別】

2014.02.22 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

【SHOP】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 1 1 1 A.C.E+ RX-8 制動屋 TYPE-S/MC前 I型(LA) KH V700 305/30R18 ＊1'45.300  5/ 9 計測出来ず

2 6 1 2 odulaDIREZZA☆8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 1'46.289  6/ 7 ＊1'46.124  5/ 8

3 3 1 3 青8ﾏﾝLEGSPORTRX8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'47.645  8/10 ＊1'46.948  9/11

4 5 1 4 ariseRX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'48.058  6/10 ＊1'47.387  5/ 9

5 27 1 5 ARM'zRX8ROJI号機 TYPE-S/MC後III型 KH V700 265/35R18 ＊1'48.383  8/10 1'48.912  7/12

【OPEN-R】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 2 2 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝμPJ雨宮 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'46.067  8/ 9 1'46.119  5/ 8

2 7 2 2 Eddie's RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 ＊1'48.618  8/10 1'48.699  5/11

3 16 2 3 けい＠stolz TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 275/35R18 ＊1'49.330  8/11 1'50.124  5/12

4 18 2 4 IBR☆たかくりRX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'51.429  8/10 ＊1'51.233  7/10

5 30 2 5 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'54.369 10/11 ＊1'53.419  8/11

6 33 2 6 ﾊﾁ公(赤)＠Stolz TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'56.334  7/10 ＊1'54.863  8/12

7 52 2 7 しも8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH A13A 245/40/18 2'04.940  5/ 7 ＊2'04.655  7/ 7

10 2 (株)長谷川整備ﾚﾝﾀﾙRX8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 出走せず 出走せず

14 2 ﾋﾞﾙｴｲﾂ＠RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 出走せず 出走せず

【Expert】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 8 3 1 よっく TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 1'49.609  6/10 ＊1'49.126  7/ 9

2 11 3 2 naomori TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'49.816  5/10 ＊1'49.668  5/ 7

3 23 3 3 毒蝮会　Peri TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 1'50.816 10/11 ＊1'49.956  6/ 9

4 19 3 4 RTEあろーず TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.052 11/13 1'50.262 12/12

5 20 3 5 M崎＠G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'50.788  5/11 ＊1'50.737  5/12

6 21 3 6 CC.Lemon☆LEG TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/35R18 1'51.299  8/12 ＊1'50.917 10/10

7 26 3 7 いちひろ TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'51.892 13/13 ＊1'51.257 10/12

8 25 3 8 RTEいなとみSS雨宮RX8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'51.840 12/13 ＊1'51.352 10/12

9 17 3 9 RTEれじ TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'52.608 10/13 ＊1'51.445 10/12

12 3 黄ﾚﾝ8☆LEG SPORT TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 出走せず 出走せず

15 3 Stolzｷﾗｷﾗ号 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 出走せず 出走せず

【More】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 48 4 1 親分RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'52.246 10/11 ＊1'51.750  5/14

2 34 4 2 おかぴー TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 ＊1'52.168  5/ 9 1'52.179  4/13

3 24 4 3 みじゅ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 ＊1'52.316 13/13 1'52.491  8/12

4 41 4 4 ゆっくり8べえ TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 245/40R18 1'53.979  9/12 ＊1'53.001  5/14

5 37 4 5 ﾗｲｰｻﾞ MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sport 245/40R18 1'53.837  4/ 4 ＊1'53.511  3/13

6 40 4 6 郷原恭太 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 255/40R17 1'54.769  7/12 ＊1'53.837 10/12

7 32 4 7 L.E.D TYPE-S/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.097  9/ 9 1'54.647  7/12

8 36 4 8 DEN-RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.411  7/12 1'55.485  4/13

9 39 4 9 fu.ta.＠ﾅｲﾄｽﾎﾟｰﾂ MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.905  9/10 1'55.307  4/ 8

10 47 4 10 ｱｰｽ汚烏 TYPE-RS/MC後III型 YH AD08R 265/35R18 1'56.454 11/12 ＊1'54.983 13/13

11 51 4 11 berunar TYPE-S/MC後III型 DL ZII 255/35R18 1'56.525  8/11 ＊1'55.416 10/13

12 38 4 12 Bird BooK TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08R 265/35R18 3'09.207  1/ 1 ＊1'56.539  7/13

13 45 4 13 ｳﾞｧﾙｶﾈﾙ MSV/MC前 I型(LA) DL ZII 245/40R18 1'57.551  9/12 ＊1'56.693 13/13

14 50 4 14 K' RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1☆ 245/40R18 1'57.984  8/11 ＊1'56.827  9/ 9

15 35 4 15 stolzこすけ＠みかん8 MSV/MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 1'59.612  7/10 ＊1'58.078 12/12

16 53 4 16 DELTA＠stolzﾘｰﾀﾞｰ TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08 235/35R19 265/30R19 2'04.047  5/10 ＊2'00.754 12/12

17 56 4 17 ﾀﾏ TYPE-RS/MC後III型 DL ZII 245/40R18 2'09.780 10/10 ＊2'07.278  7/11

22 4 ぜろぴー TYPE-S/MC前 I型(LA) KH V700 265/35R18 出走せず 出走せず

【Light】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 29 5 1 ﾄｽﾄｲ TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 235/45R17 ＊1'50.910  9/12 1'51.169 11/12

2 28 5 2 むぎたろう TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII☆ 235/45R17 ＊1'52.753 13/13 1'53.939  5/11

3 57 5 3 NABE_SAN SpiritR/MC後III型 BS RE050 225/40R19 2'06.003  6/ 9 ＊2'00.385  8/12

4 55 5 4 はちｸﾛ SpiritR/MC後III型 BS RE050A 225/40R19 2'09.809  6/11 ＊2'07.125 10/12

【STD】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 31 6 1 ぱららRX-8 STD STD 5MT/MC前 I型(LA) BS RE-11A 265/35R18 1'52.094  5/11 ＊1'51.539  3/12

2 43 6 2 さっくんﾊﾟﾊﾟRX8STDXL STD 5MT/MC前 I型(LA) YH AD08R 255/40R17 1'56.244  5/ 9 ＊1'56.121  9/13

3 46 6 3 やまやまえいと STD 5MT/MC前 I型(LA) DL ZII 245/45R17 1'57.637 10/12 ＊1'56.516 12/13

4 59 6 4 俺のｴｲﾄ STD 5MT/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 255/35R18 2'06.654  7/11 ＊2'03.971  4/12

【AT】

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 54 7 1 AT連合よしお TYPE-E 6AT/MC前II型(ABA) FD 595RS-R 235/40R18 ＊1'59.447  8/11 2'00.464  9/13

2 58 7 2 ﾏｰｸ＠RX8 STD 6AT/MC前II型(ABA) GY RS Sports 235/40R18 2'15.127  9/10 ＊2'12.257  3/10

ｸﾗｽ区分：1＝SHOP、2＝OPEN-R、3＝Expert、4＝More、5＝Light、6＝STD、7＝AT

参加台数：53台　　出走台数：53台
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2014.02.22 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー 車名 タイヤ １回目 周回 ２回目 周回

1 1 1 1 A.C.E+ RX-8 制動屋 TYPE-S/MC前 I型(LA) KH V700 305/30R18 ＊1'45.300  5/ 9 計測出来ず

2 2 2 1 RTEｴｲﾄﾘｱﾝμPJ雨宮 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'46.067  8/ 9 1'46.119  5/ 8

3 6 1 2 odulaDIREZZA☆8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 1'46.289  6/ 7 ＊1'46.124  5/ 8

4 3 1 3 青8ﾏﾝLEGSPORTRX8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'47.645  8/10 ＊1'46.948  9/11

5 5 1 4 ariseRX-8 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'48.058  6/10 ＊1'47.387  5/ 9

6 27 1 5 ARM'zRX8ROJI号機 TYPE-S/MC後III型 KH V700 265/35R18 ＊1'48.383  8/10 1'48.912  7/12

7 7 2 2 Eddie's RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 ＊1'48.618  8/10 1'48.699  5/11

8 8 3 1 よっく TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 1'49.609  6/10 ＊1'49.126  7/ 9

9 16 2 3 けい＠stolz TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 275/35R18 ＊1'49.330  8/11 1'50.124  5/12

10 11 3 2 naomori TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'49.816  5/10 ＊1'49.668  5/ 7

11 23 3 3 毒蝮会　Peri TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 1'50.816 10/11 ＊1'49.956  6/ 9

12 19 3 4 RTEあろーず TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'50.052 11/13 1'50.262 12/12

13 20 3 5 M崎＠G.D.Rﾘｱﾙﾃｯｸ TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'50.788  5/11 ＊1'50.737  5/12

14 29 5 1 ﾄｽﾄｲ TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 235/45R17 ＊1'50.910  9/12 1'51.169 11/12

15 21 3 6 CC.Lemon☆LEG TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 255/35R18 1'51.299  8/12 ＊1'50.917 10/10

16 18 2 4 IBR☆たかくりRX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'51.429  8/10 ＊1'51.233  7/10

17 26 3 7 いちひろ TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 1'51.892 13/13 ＊1'51.257 10/12

18 25 3 8 RTEいなとみSS雨宮RX8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'51.840 12/13 ＊1'51.352 10/12

19 17 3 9 RTEれじ TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'52.608 10/13 ＊1'51.445 10/12

20 31 6 1 ぱららRX-8 STD STD 5MT/MC前 I型(LA) BS RE-11A 265/35R18 1'52.094  5/11 ＊1'51.539  3/12

21 48 4 1 親分RX-8 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'52.246 10/11 ＊1'51.750  5/14

22 34 4 2 おかぴー TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 ＊1'52.168  5/ 9 1'52.179  4/13

23 24 4 3 みじゅ TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII 265/35R18 ＊1'52.316 13/13 1'52.491  8/12

24 28 5 2 むぎたろう TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII☆ 235/45R17 ＊1'52.753 13/13 1'53.939  5/11

25 41 4 4 ゆっくり8べえ TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 245/40R18 1'53.979  9/12 ＊1'53.001  5/14

26 30 2 5 ﾊﾞｵﾊﾞﾌﾞ TYPE-S/MC前 I型(LA) DL ZII 265/35R18 1'54.369 10/11 ＊1'53.419  8/11

27 37 4 5 ﾗｲｰｻﾞ MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sport 245/40R18 1'53.837  4/ 4 ＊1'53.511  3/13

28 40 4 6 郷原恭太 TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 255/40R17 1'54.769  7/12 ＊1'53.837 10/12

29 32 4 7 L.E.D TYPE-S/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.097  9/ 9 1'54.647  7/12

30 36 4 8 DEN-RX-8 TYPE-RS/MC後III型 GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.411  7/12 1'55.485  4/13

31 33 2 6 ﾊﾁ公(赤)＠Stolz TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 1'56.334  7/10 ＊1'54.863  8/12

32 39 4 9 fu.ta.＠ﾅｲﾄｽﾎﾟｰﾂ MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 ＊1'54.905  9/10 1'55.307  4/ 8

33 47 4 10 ｱｰｽ汚烏 TYPE-RS/MC後III型 YH AD08R 265/35R18 1'56.454 11/12 ＊1'54.983 13/13

34 51 4 11 berunar TYPE-S/MC後III型 DL ZII 255/35R18 1'56.525  8/11 ＊1'55.416 10/13

35 43 6 2 さっくんﾊﾟﾊﾟRX8STDXL STD 5MT/MC前 I型(LA) YH AD08R 255/40R17 1'56.244  5/ 9 ＊1'56.121  9/13

36 46 6 3 やまやまえいと STD 5MT/MC前 I型(LA) DL ZII 245/45R17 1'57.637 10/12 ＊1'56.516 12/13

37 38 4 12 Bird BooK TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08R 265/35R18 3'09.207  1/ 1 ＊1'56.539  7/13

38 45 4 13 ｳﾞｧﾙｶﾈﾙ MSV/MC前 I型(LA) DL ZII 245/40R18 1'57.551  9/12 ＊1'56.693 13/13

39 50 4 14 K' RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL Z1☆ 245/40R18 1'57.984  8/11 ＊1'56.827  9/ 9

40 35 4 15 stolzこすけ＠みかん8 MSV/MC前 I型(LA) DL ZII☆ 275/35R18 1'59.612  7/10 ＊1'58.078 12/12

41 54 7 1 AT連合よしお TYPE-E 6AT/MC前II型(ABA) FD 595RS-R 235/40R18 ＊1'59.447  8/11 2'00.464  9/13

42 57 5 3 NABE_SAN SpiritR/MC後III型 BS RE050 225/40R19 2'06.003  6/ 9 ＊2'00.385  8/12

43 53 4 16 DELTA＠stolzﾘｰﾀﾞｰ TYPE-S/MC前II型(ABA) YH AD08 235/35R19 265/30R19 2'04.047  5/10 ＊2'00.754 12/12

44 59 6 4 俺のｴｲﾄ STD 5MT/MC前 I型(LA) FD 595RS-R 255/35R18 2'06.654  7/11 ＊2'03.971  4/12

45 52 2 7 しも8 TYPE-S/MC前II型(ABA) YH A13A 245/40/18 2'04.940  5/ 7 ＊2'04.655  7/ 7

46 55 5 4 はちｸﾛ SpiritR/MC後III型 BS RE050A 225/40R19 2'09.809  6/11 ＊2'07.125 10/12

47 56 4 17 ﾀﾏ TYPE-RS/MC後III型 DL ZII 245/40R18 2'09.780 10/10 ＊2'07.278  7/11

48 58 7 2 ﾏｰｸ＠RX8 STD 6AT/MC前II型(ABA) GY RS Sports 235/40R18 2'15.127  9/10 ＊2'12.257  3/10

10 2 (株)長谷川整備ﾚﾝﾀﾙRX8 TYPE-S/MC前II型(ABA) DL ZII☆ 265/35R18 出走せず 出走せず

12 3 黄ﾚﾝ8☆LEG SPORT TYPE-S/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 出走せず 出走せず

14 2 ﾋﾞﾙｴｲﾂ＠RX-8 TYPE-S/MC前II型(ABA) GY RS Sports 265/35R18 出走せず 出走せず

15 3 Stolzｷﾗｷﾗ号 MSV/MC前 I型(LA) GY RS Sports 265/35R18 出走せず 出走せず

22 4 ぜろぴー TYPE-S/MC前 I型(LA) KH V700 265/35R18 出走せず 出走せず

ｸﾗｽ区分：1＝SHOP、2＝OPEN-R、3＝Expert、4＝More、5＝Light、6＝STD、7＝AT

参加台数：53台　　出走台数：53台
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